CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

REQUERIMENTO

Requer a retirada da Moção 322/2023, que Manifesta

pesar pelo falecimento da senhora Hérica L. da

Rocha, ocorrido em 07 de novembro de 2023.”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, requeiro a retirada da Moção 322/2023, que

Manifesta pesar pelo falecimento da senhora Hérica L. da Rocha, ocorrido

em 07 de novembro de 2023”, de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

Justifico a inclusão de demais vereadores para a moção, conforme

solicitação dos mesmos.

Sala das Sessões, em 8 de novembro de 2023.

DR. OTHNIEL HARFUCH

Vereador

PROT-CMI 5019/2023
08/11/2023 - 10:03
RET 53/2023

https://sapl.indaiatuba.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=NDEzNjU=
https://sapl.indaiatuba.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=NDEzNjU=